General y Obras Viales, respectivamente, en Primera Categoría. 
ANTECEDENTES: En venta a partir de esta publicación y hasta el día 28 de junio del presen- 
te, en Sección Propuestas, Dirección de Vialidad, Morandé 59, Primer Piso. 
VALOR ANTECEDENTES: $ 1.200 (Mil doscientos pesos) (IVA incluido), cada Concurso se- 
paradamente. 
RECEPCION DE LAS OFERTAS: En la Oficina del señor Director de Vialidad, Morandé 59, 
2” Piso, el día 04 de julio de 1983, a las 10:00 hrs. el Concurso a) y a las 11:00 hrs. el Concur- 
so b). .